1

様式第1号(第4条関係)

家畜飼養施設届出書

年　　月　　日

　　植木町長　　　　様

住所

届出者

氏名　　　　　　　　　　印

　　家畜飼養施設を下記のとおり設置するので届け出ます。

施設の所在地

設置予定年月日

施設面積
敷地　　　　　　　　　m2
建物
棟　　　　　　　m2

家畜の種類及び頭数

構造
床面

側壁

飼料取扱
扱室の有無　　　　　　　　　　飼料入有無

汚水汚物の処理
ふん尿溜
構造

容積

処理方法
　尿　溜　・　浄化装置　・　地下浸透

　農地還元　・　くみ取り　・　その他

放流する場合は放流先

備考

　備考1　届出者が法人のときは、主たる事務所の所在地、法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。

　　　2　届出者の氏名(法人にあっては代表者の氏名)を自署する場合は、押印は不要です。

　　　3　届出書には、施設の構造、設備を明らかにした平面図及び見取図を添付してください。